

#NIEDERSACHSEN
#NIEDERSACHSEN

48 x IN IHRER NÄHE

#NORDRHEIN-WESTFALEN
#NORDRHEIN-WESTFALEN

Bei uns
erhältlich

**Augustiner
Oktoberfestbier**



VEGAN

**Auricher
Apfelsaft**
6 x 0,7l / Mehrweg
(1 Liter = 1,90 €)

€ 7.99
zzgl. 2.40 € Pfand



Stemberga

**NUR
BEI UNS**



**Stemberga
Apfelschorle**
12 x 1,0l / Mehrweg
(1 Liter = 0,83 €)

€ 9.99
zzgl. 3.30 € Pfand



Stemberga
Natürliches Mineralwasser



GLAS

**Stemberga
Classic, Medium,
Naturelle**
12 x 0,7l/0,75l / Mehrweg
(1 Liter = 0,44/0,48 €)

€ 3.99
zzgl. 3.30 € Pfand



Barre*
versch. Sorten
24 x 0,33l / Mehrweg
(1 Liter = 1,77 €)

€ 13.99
zzgl. 3.42 € Pfand



**Detmolder
versch. Sorten**
20 x 0,33l / Mehrweg
(1 Liter = 2,42 €)

€ 15.99
zzgl. 4.50 € Pfand



**Oettinger
versch. Sorten**
20 x 0,5l / Mehrweg
(1 Liter = 1,00 €)

€ 9.99
zzgl. 3.10 € Pfand